



Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu

Nr sprawy: WUPIII/2/0724/130/2020

Poznań, dnia 28 października 2020 r.

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne w trybie zapytania ofertowego na dostawę i montaż mebli biurowych i osłon pleksi na biurka na potrzeby Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu.

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu działając na podstawie Rdz. 16 ust. 3 Zapytania ofertowego, wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający określając termin realizacji zamówienia miał na myśli 31.12.2020 r. (w opisie jest to 31.11.2020 r.) ?”

Odpowiedź nr 1:

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu informuje, iż na podstawie §12 pkt 4 *Regulaminu udzielania zamówień finansowanych ze środków publicznych w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Poznaniu których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro*, zmienia treść zapytania ofertowego w sposób następujący:

Z:

1. Rozdział 4 ust. 1 zapytania ofertowego:
1. Część 1: nie później niż do 31.11.2020 r.

2. Rozdział 4 ust. 2 zapytania ofertowego:
1. Część 2: nie później niż do 31.11.2020 r.

Na:

1. Rozdział 4 ust. 1 zapytania ofertowego:
1. Część 1: nie później niż do 30.11.2020 r.

2. Rozdział 4 ust. 2 zapytania ofertowego:
1. Część 2: nie później niż do 30.11.2020 r.

Pytanie nr 2:

„Czy blat biurka może być wykonany z płyty grubości 28 lub 36 mm?”

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza wykonanie blatu biurka z płyty o grubości 28 lub 36 mm.

Pytanie nr 3:

„Czy Zamawiający dopuści możliwość realizacji zamówienia z płyty buk bawaria? Zdjęcie poglądowe w załączeniu.”

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji zamówienia z płyty buk bawaria. Zdjęcie poglądowe w załączeniu.

Pytanie nr 4:

„Proszę o zamieszczenie zdjęć poglądowych foteli oraz krzeseł biurowych. Pomoże to Wykonawcy zaproponować krzesła najbardziej odpowiadające Zamawiającemu.”

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza każdy fotel oraz krzesło biurowe, które spełnia wymogi określone w opisie przedmiotu zamówienia, który jest załącznikiem nr 4 do zapytania ofertowego.

Powyższą informację należy traktować jako integralną część zapytania ofertowego.

Sławomir Wąsiewski
Wicedyrektor
Wojewódzkiego Urzędu Pracy
w Poznaniu